



Prefeitura Municipal de Brasileira
Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 00023/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Brasileira, sr.(a) Carmen Gean Veras de Menezes, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 00023/2022, cujo objeto trata da aquisição CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA E SUAS SECRETARIAS..

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: S C DE SOUSA FILHO EIRELI.

CNPJ: 18.956.583/0001-94.

Valor Global: 17.490,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 9X5cm		0,235291	900,00
ADESIVO PARA APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIE RETA, IMPRESSÃO DIGITAL PARA USO EM ÁREA INTERNA E EXTERNA, PRO		52,549952	50,00
ADESIVO MICROPERFURADO PARA APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIE RETA, IMPRESSÃO DIGITAL PARA USO EM ÁREA INTERNA		48,625294	50,00
BANNER PERSONALIZADO - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA E SUPORTE EM MADEIRA NAS EXTREMIDADES		39,999516	20,00
BANNER PERSONALIZADO - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA APLICADO EM METALON GALVANIZADO 20X20..		79,999031	40,00
FAIXA PERSONALIZADA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA - COM SUPORTE DE MADEIRAS SUSTENTAÇÃO SUPERIO		39,213643	80,00
FAIXA PERSONALIZADA - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA - APLICADO EM METALON GALVANIZADO 20X20.		76,860246	10,00
IMPRESSÃO EM ADESIVO PARA PLOTAGEM		42,352428	50,00
SERVIÇO DE ARTE DIGITAL - HORA		21,962087	100,00

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELLE ME.

CNPJ: 26.824.426/0001-53.

Valor Global: 11.850,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
NÉCESSAIRE: EM TECIDO PERSONALIZADA sublimação total, com zíper. - TAMANHO 21x12x12 tamanho mínimo.	Propria	7,144703	150,00
CANECA PERSONALIZADA EM MATERIAL DE LOUÇA, 300 a 400ml, COM ESTAMPA SUBLIMÁTICA- COR A DEFINIR	Propria	24,496124	100,00
COPO TIPO LONGDRINK, 300 a 400ml- COR A DEFINIR - COM ESTAMPA DIGITAL LOCALIZADA	Propria	5,171404	400,00
TAÇA DE ACRÍLICO 580ML- COM ESTAMPA DIGITAL LOCALIZADA - COR SÓLIDA OU JATEADA EM DEGRADÊ. CORES A D	Propria	10,887166	200,00
SQUEEZE 500ML DE PLÁSTICO RESISTENTE, TAMPA DE BICO (PLÁSTICO) ROSQUEÁVEL. PERSONALIZADO EM IMPRESSÃO	Propria	20,413437	200,00

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: S C DE SOUSA FILHO EIRELI.

CNPJ: 18.956.583/0001-94.

Valor Global: 109.990,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
-----------------	-------	----------------	------------

PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 0,18X0,15 COM BASE EM ACRÍLICO.		13,524743	50,00
PAINEL EM PVC 2MM, TIPO MURAL - IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVADO.		139,911134	10,00
PAINEL TIPO INTAGRAMÁVEL - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA - ARMAÇÃO EM METALON - ARREBITADA E SU		544,100409	4,00
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA IMPRESSA COM TRATAMENTO LAMINADO (PARA MAIOR DURABILIDADE). APLICAÇÃO		55,964454	30,00
Placa luminosa - iluminação frontal com refletores de Led. Tamanho 120x200cm em base de concreto.		1.026,014982	3,00
PLACA DE INAUGURAÇÃO 0,60X0,80=0,48m² "VIDRO TEMPERADO ADESIVADO OU INOX"		146,127852	6,00
PLACA DE MESA EM PVC 3MM, DOBRADA, ESTILO "V" INVERTIDO - PLOTADA COM ADESIVO COLORIDO. 14X18CM		7,461927	80,00
PLACA DE INAUGURAÇÃO 0,35X0,50=0,0,175m² "ACM", GRAVAÇÃO A LASER.		78,504137	30,00
PLACA PERSONALIZADA DE IDENTIFICAÇÃO PVC 2mm- ADESIVADA - COLORIDO		48,190058	350,00
PLACA PERSONALIZADA DE IDENTIFICAÇÃO PVC 4mm- ADESIVADA - COLORIDO		91,096139	150,00
PLACA PERSONALIZADA DE IDENTIFICAÇÃO ACRÍLICO 2mm- ADESIVADA - COLORIDO		67,936183	150,00
PLACA PERSONALIZADA DE IDENTIFICAÇÃO ACRÍLICO 4mm- ADESIVADA - COLORIDO		104,154512	150,00
PLACA PERSONALIZADA DE IDENTIFICAÇÃO ACRÍLICO 6mm- ADESIVADA - COLORIDO		136,026268	300,00

Lote 4: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: EDITORA GRAFICA ALIANCA LTDA.

CNPJ: 08.171.718/0001-52.

Valor Global: 21.920,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Foto copia colorida em papel A4 - 90g, branco. Frente e verso.		0,557249	5.000,00
Encadernação tipo capa plástica. Com 151 folhas a 250 folhas, tamanho A4.		8,798666	80,00
Encadernação tipo capa plástica. Com 251 folhas a 400 folhas, tamanho A4.		14,664444	80,00
Foto copia colorida em papel A4 - 90g, branco. apenas frente.		0,434068	5.000,00
Foto cópia preto e branco em papel A4 - 90g, branco. Frente e verso.		0,428202	6.000,00
Foto cópia preto e branco em papel A4 - 90g, branco. apenas frente.		0,158376	6.000,00
Emplastificação de documentos- LÂMINA TAMANHO A4.		4,886193	50,00
Emplastificação de documentos- LÂMINA TAMANHO A3.		13,291852	80,00
Encadernação tipo capa dura em percalux, numerada, com gravação dourada (material colado e costurado)		43,993331	100,00
Encadernação tipo capa dura em percalux, numerada, com gravação dourada (material colado e costurado)		53,085287	80,00
Encadernação tipo capa plástica. Com 50 folhas a 150 folhas, tamanho A4.		6,452355	250,00

Lote 5: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: S C DE SOUSA FILHO EIRELI.

CNPJ: 18.956.583/0001-94.

Valor Global: 11.490,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
IMPRESSÃO DE CARTAZ EM PAPEL LAMBE-LAMBE OU COUCHÊ DE NO MÍNIMO 90G. TAM: A3		2,140825	100,00
IMPRESSÃO DE CARTAZ EM PAPEL LAMBE-LAMBE OU COUCHÊ DE NO MÍNIMO 90G. TAM: A2		1,880301	150,00
IMPRESSÃO DE CARTAZ EM PAPEL LAMBE-LAMBE OU COUCHÊ DE NO MÍNIMO 90G. TAM: 60X90CM		9,692236	120,00
IMPRESSÃO DE CARTAZ EM PAPEL LAMBE-LAMBE OU COUCHÊ DE NO MÍNIMO 90G. TAM: 50X70CM		6,482886	100,00

Prefeitura Municipal de Brasileira

IMPRESSÃO DE CARTAZ EM PAPEL LAMBE-LAMBE OU COUCHÊ DE NO MÍNIMO 90G. TAM: 70X110CM		13,592539	120,00
IMPRESSÃO DE PANFLETOS EM PAPEL COCHÊ OU RECLICLÁVEL DE NO MÍNIMO 90G - TAM: 10X15CM		0,241645	8.000,00
IMPRESSÃO DE PANFLETOS EM PAPEL COCHÊ OU RECLICLÁVEL DE NO MÍNIMO 90G - TAM: 10X20CM		0,275626	8.000,00
IMPRESSÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ OU RECLICLÁVEL DE NO MÍNIMO 90G. TAM: A4		0,426655	8.000,00

BRASILEIRA, 8 de novembro de 2022

ASSINATURA